РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЖЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

28.01.2010

№ 30

 Принято Ржевской городской Думой

           27 января 2010 года

О присвоении наименований улицам
города Ржева Тверской области

На основании статьи 17 Закона Тверской области от 17.04.2006 № 34-30 «Об административно-территориальном устройстве Тверской области», с учетом результатов публичных слушаний от 15.01.2010, Ржевская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Присвоить наименование улицам города Ржева Тверской области в соответствии
с разработанным проектом застройки в районе Мелихово:

улица Добрая, улица Первого Салюта (Приложение № 1).
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Ржевская правда».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на правовой комитет
(Маслакова Е.Н.) и отдел архитектуры Администрации города Ржева (Опара Н.Г.)

Глава города

А.П. Щетинин